莆发改〔2020〕209号

莆田市发展和改革委员会关于
公布莆田市市级行政事业性单位
和政府定价管理涉企收费清单的通告

根据《莆田市人民政府办公室关于进一步清理整治涉企收费的通知》（莆政办明电〔2020〕11号）和《莆田市涉企收费治理工作联席会议办公室关于扎实推进涉企收费清理整治工作的通知》（莆涉企治理办〔2020〕1号）要求，现将《莆田市市级行政事业单位和政府定价管理涉企收费清单》予以公布。
特此通告。

附件：莆田市市级行政事业单位和政府定价管理涉企收费清单

                         莆田市发展和改革委员会
                            2020年6月15日

（此件主动公开）

— 2 —
— 1 —

	抄送：市财政局、市场监督管理局。

	莆田市发展和改革委员会办公室            2020年6月15日印发